carnavalescos do Carna Porto 2025, realizado no Balneário Porto de Santa Cruz no 

Município de Cândido Sales/BA. O prefeito lança o Ato Formal para a contratação da 

Empresa: ROSIVALDO PEREIRA SILVA PRODUÇÕES CNPJ Nº 21.021.821/0001-84. 

Vigência: 30/04/2025. Valor Global R$ 238.931,00 (duzentos e trinta e oito mil 

novecentos e trinta e um reais). Cândido Sales/BA, 14 de Fevereiro de 2025. Maurílio 

Lemos das Virgens, Prefeito Municipal.  

Pca Moisés Félix dos Santos | 274 | Centro | Cândido Sales-Ba

www.candidosales.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

[...]

“O Tubarão”, nos festejos carnavalescos do Carna Porto 2025, realizado no Balneário 

Porto de Santa Cruz no Município de Cândido Sales/BA. O prefeito lança o Ato Formal 

para a contratação da Empresa: ROSIVALDO PEREIRA SILVA PRODUÇÕES CNPJ 

Nº 21.021.821/0001-84. Vigência: 30/04/2025. Valor Global R$ 238.931,00 (duzentos e 

trinta e oito mil novecentos e trinta e um reais). Cândido Sales/BA, 14 de Fevereiro de 

2025. Maurílio Lemos das Virgens, Prefeito Municipal.  

HOMOLOGAÇÃO DA INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 004/2025 

O Prefeito Municipal de Cândido Sales – Bahia, no uso de suas atribuições legais, e